CLXIIII. Aliud juramentum ejusdem super conservandis et 

defendendis regalibus sancti Petri contra omnes nomine excepta 

quedam parte de qua diffinitio non est facta (20-6-1080) 

 CL v  CLXV. Instrumentum castri Asturi pro CL libris domno pape 

Celestino obligati (14-4-1193) 

DA QUESTO  

PUNTO IN AVANTI 

TUTTO POST 1192 

TRANNE PARTE 

DEL NONO  

FASCICOLO 

 CLI r 128 CL[X]VI.  Cartula refutationis Petri Latronis atque nepotis 

domno Innocentio pape III facta (3-7-1193) 

 CLI 

v 

 CL[X]VI.  Cartula…  

 CLII 

r 

129 CL[X]VI.  Cartula… 

CLXVII. Quod prefecto Urbis et coadjutoribus, suis satisfactum 

extitit de dampnis et injuriis passis pro Romana ecclesia 

defendenda (16/21-8-1158) 

 CLII 

v 

 CLXVII. Quod… 

CLXVIIa. Petrus Nicolai prefectus navalis juravit domino pape 

Innocentio suisque catholicis successori bus in perpetuum 

CLXVIII. Petro Urbis prefecto, Johanni et Octaviano fratribus 

ejus, Petro de Attegia, Petro Johannis, Johanni Obitionis et 

Johanni Caperronis qui pro quibusdam necessitati bus Romane 

ecclesie XXX marchas argenti mutuo concesserunt (20-8-

[1158]) 

CLXVIIII. Hoc tempore, anno videlicet M.C.L.VIII., indictione 

VI, V kalendas octobris, quod Aqua Putida juris beati Petri sit, et 

in feudum concessa (27-9-1158) 

 CLII

I r 

130 CLXVIIII. Hoc tempore… 

CLXX. Juramentum fidelitatis quod fecit Johannes de Ceccano 

Romane ecclesie pro tendi et conservandis regalibus sancti Petri 

(x-10/12-1201) 

CLXXI. De compositione facta per camerarium domini pape 

super quibusdam domibus positis in Scorosa [1193] 

CLXXII. De custodia castri Cercei per dompnum Lucium 

Papam II commissa O. et Cinthio Fraiapane (31-1-1145) 

 CLII

I v 

 CLXXIII. De fidelitate et hominio Romane ecclesie prestitis ab 

A. de Calviniaco et custodia Burgi Dolensis commissa eidem (x-

x-1202) 

CLXXIIII. Littere Friderici imperatoris Sorano comiti quibus 

omnia jura que in civitate Sorana et quibusdam aliis castris 

comitatus ipsius habebat ecclesie Romane tribuit et concedit (9-

10-1215) 

 CLII

II r 

131 CLXXV. De proventi bus quos dominus papa recipit de 

confessione beati Petri et basilica Sancta Sanctorum 

 CLII

II v 

 CLXXVI. De castro Scurie quod tenet Vedianus sub X solidis 

annua pensione (30-3-1009/1012) 

CLXXVII. Quod Alexander papa Abraldo et aliis dominis 

Scuriensis castri ipsum castrum commisit sub X solidis annua 

pensione (29-5-[1162] 
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19 (duerno) CLV